
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

I504 Vlerësimi dhe Menaxhimi Akut i Anomalive te Frymëmarrjes L

I504 Vlerësimi dhe Menaxhimi Akut i Anomalive te Frymëmarrjes U

Dita Fillimi Mbarimi 

I319 Kujdesi i Avancuar Shëndetësor Parësor për Paramjekët L

I319 Kujdesi i Avancuar Shëndetësor Parësor për Paramjekët U

Dita Fillimi Mbarimi 

I314 Vlerësimi dhe Diagnoza e Avancuar në Kujdesin Shëndetësor L

I314 Vlerësimi dhe Diagnoza e Avancuar në Kujdesin Shëndetësor U

Dita Fillimi Mbarimi 

I311 Bioshkenca e Avancuar për Kujdesin Paramjekësor L

I311 Bioshkenca e Avancuar për Kujdesin Paramjekësor U

17:40-19:10

17:40-19:10

16:00-17:30
17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_MSc_2024/2025
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shkenca Paramjekësore/ Viti- II-të MSc

Viti Akademik 2024/25
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